
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα 17/07/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ. Πρωτ.: 14788
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης 
& Διοικητικής Μέριμνας – Γραφείο Προσωπικού
Αρμ. Υπάλ. : Κυργιάκη Καλλιόπη
Ταχ/κη Δ/νση : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τηλ. : 2682360633
Fax : 2682360650                     
e-mail:  kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

ΑΠΟΦΑΣH 420/2019

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΈΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 7 του  N. 4354/15 (ΦΕΚ 176/16.12.2015 τεύχος Α’)
Διαχείριση  των  μη  εξυπηρετούμενων  δανείων,  μισθολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες
επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων. 

3. Την  αρ.  πρωτ.  2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο  του  Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα
”Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β'  του ν. 4354/2015
(176 /Α')”

4. Την 409/2019 (ΑΔΑ:ΩΑΙΟΩΞΧ-5ΟΤ) Απόφαση Δημάρχου περί  πρόσληψης προσωπικού
2μηνης διάρκειας  από 16/07/2019 έως 15/09/2019.

Αποφασίζουμε:

 Κατατάσσουμε  σε  μισθολογικά  κλιμάκια  τους  υπαλλήλους  του  Δήμου  Πρέβεζας,  με  σχέση

εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. διάρκειας 2 μηνών, από την ημερομηνία πρόσληψης τους, ως ακολούθως: 

Α/α ΕΠΏΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Ημερομηνία
πρόσληψης

Μ.Κ. στο
οποίο

κατατάσ
σονται
με τον

Ν.4354/2
016 

1. ΖΗΣΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 16/07/2019 1ο 

2. ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΕΥΘΥΦΡΩΝ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

3. ΚΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

4. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

5. ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

6. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

7. ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

8. ΚΟΤΤΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 16/07/2019 1ο

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΗΟΛΩΞΧ-ΔΟ3



9. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

10. ΝΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡΚΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 16/07/2019 1ο 

11. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

12. ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

13. ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

14. ΔΡΟΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΥΕ Συνοδοί 
Απορριμματοφόρου

16/07/2019 1ο 

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Χρήστος Μπαΐλης

Κοινοποίηση:
1. Γραφείο Μισθοδοσίας
2. Αρχείο αποφάσεων

ΑΔΑ: ΨΗΟΛΩΞΧ-ΔΟ3


	e-mail: kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
	ΘΕΜΑ: «ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΕ Μ.Κ.»

		2019-07-17T13:09:30+0300
	Athens




